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KAUNIAINEN GRANKULLA

BREDANTIE 15–17 BREDAVÄGEN 15–17
Ak 217 Ak 217
Asemakaavan muutos Ändring av detaljplan

Koskee: 4. kaupunginosa, osa korttelia 49
Gäller: En del av kvarter 49 i 4:e stadsdelen

LAUSUNTOJEN JA MUISTUTUSTEN LYHENNELMÄT JA VASTINEET
SAMMANDRAG AV OCH BEMÖTANDEN TILL UTLÅTANDENA OCH
ANMÄRKNINGARNA

Asemakaavan muutosehdotus oli nähtävillä MRA 27 §:n mukaisesti 22.2.2018–
23.3.2018.
Förslaget till detaljplaneändring var framlagt enligt 27 § i MarkByggF 22.2.2018–
23.3.2018.



Maankäyttöyksikkö N:o Nr

Markanvändningsenheten 80/10.02.03/2021

18.10.2024 2(17)

Katuosoite:  Kauniaistentie 10, 02700 Kauniainen
Gatuadress: Grankullavägen 10, 02700 Grankulla
Vaihde Växel (09) 505 61

Postiosoite: PL 52, 02701 Kauniainen
Postadress: PB 52, 02701 Grankulla
Telefaksi Telefax: (09) 505 6535

Laskutusosoite:       PL 1, 02701 Kauniainen
Faktureringsadress: PB 1, 02701 Grankulla
Pankki Bank: Sampo 800016-251244

www.kauniainen.fi
www.grankulla.fi
Y-tunnus FO-nummer: 0203026-
2

1. Uudenmaan ELY-keskus

Kaavamääräyksen mukaan rakennuslupavaiheessa on esitettävä selvitys siitä,
että virkistykseen käytettävät rakennuksen piha- ja oleskelualueet sekä
oleskeluun käytettävät parvekkeet ja viherhuoneet on suojattu melulta
rakennusten ja rakennelmien sijoittelulla. ELY-keskus huomauttaa, että nämä
tulee olla selvitetty jo asemakaavavaiheessa.

ELY-keskus toteaa, että mikäli rakennuksen meluisammalla julkisivulla ylittyy
55 dB keskiäänitaso, tulee asuntojen aueta rakennuksen hiljaisemmalle,
ohjearvojen (Valtioneuvoston päätös melutasojen ohjearvoista 993/1992)
mukaiselle puolelle.

Melun ohjearvojen toteutuminen piha- ja oleskelualueen osalta ei
todennäköisesti toteudu AO-5-korttelin kohdalla ilman aitarakennelmaa.
Kaavassa tulee mahdollistaa meluesteenä toimivan aidan rakentaminen ja
määrätä se rakennettavaksi, jos liikennemelun ennustettu melutaso vuonna
2035 ylittää em. alueilla päivällä 55 dB melutason.

VASTINE: Asemakaavan muutos on suunniteltu siten, että liikennemelun
haittavaikutukset ja niiltä suojautuminen on huomioitu. Asemakaavan muutosta
varten on laadittu meluselvitys, jonka perusteella Bredantien varrella sijaitsevan
asuinpientalojen rakennusalaan (julkisivuun) kohdistuu yli 55 dB keskiäänitaso.
Koska kyseiselle rakennusalalle voi toteuttaa vain yhden asunnon, asunto
avautuu molempiin suuntiin. Näin ollen lisämääräys asuntojen
avautumissuunnasta ei ole tarpeellinen.

Koska meluselvityksen mukaan osalla alueesta meluarvot ylittyvät, on
asemakaavassa annettu seuraava melua koskeva määräys. ”Kortteli sijaitsee osin
melualueella. Leikkiin ja oleskeluun tarkoitetut piha-alueet sekä oleskeluun
tarkoitetut parvekkeet ja terassit tulee sijoittaa ja tarvittaessa suojata melulta
siten, että ulko-oleskelualueiden melutason ohjearvot eivät ylity.”

AO–korttelialueelle on jo rakentunut yhden asunnon asuinrakennus, jonka piha-
alueet sijoittuvat melulta suojaan. Melulta suojattua piha-aluetta on mahdollista
laajentaa toteuttamalla Bredantien varteen riittävän korkea aita.

2. Rakennusvaliokunta

Rakennusvaliokunta puoltaa asemakaavan muutosehdotusta esitetyn
mukaisesti. Lisäksi rakennusvaliokunta esittää lausunnossaan, että
kaavamääräyksissä tulee ottaa huomioon sähköautojen latausvalmius. (Jäsen
Tupamäen selvitys asiasta liitteenä.)
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VASTINE: Merkitään tiedoksi.
Asemakaavoissa ei ole tarkoituksenmukaista tai maankäyttö- ja rakennuslain
hengen mukaista edellyttää toimenpiteitä jonkun tietyn toimijan tai toimintojen
suosimiseksi. Tästä syystä kaavamääräyksissä ei ole mainintaa sähköautojen
latausmahdollisuuksista. Sen sijaan kaavaan on mahdollista sisällyttää
yleispiirteisiä määräyksiä tai suosituksia, joilla ohjataan esimerkiksi
ympäristöystävällisiin valintoihin.

Todettakoon lisäksi, että kaupunki omistaa tällä hetkellä A-korttelialueeksi
osoitetun alueen (suoraan ja omistamansa asunto-osakeyhtiön kautta), joten
kaupungin on tontinluovutusvaiheessa mahdollista ohjata latauspisteiden
toteuttamistakin niin halutessaan. Tämä tapa on myös joustava, sillä ehtoja
voidaan muokata sitä mukaa kun tekniikka ja tarve kehittyvät.

3. Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos

VASTINE: Merkitään tiedoksi. Kaavaehdotuksen nähtävilläolon jälkeen
maanomistusolot ovat muuttuneet siten, että uudisrakentaminen alueella
tultaneen toteuttamaan kerralla. Kaavamääräyksissä edellytetään, että
poistumisreittisuunnittelussa on suosittava ensisijaisesti omatoimiseen
pelastautumiseen perustuvia ratkaisuja. Lisäksi kaavassa on annettu määräys
pelastustoiminnan vaatimusten huomioon ottamisesta kansirakenteiden
mitoituksessa.
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4. Fortum Power and Heat Oy

Lausunnon kohteena oleva alue on Bredantien ja Palokunnantien kulmassa.
Suunnittelualueella on kiinteistö, joka on liitetty kaukolämpöön. Fortumilla on
kaukolämmön runkolinjoja Bredantiellä ja Palokunnantiellä. Tulemme
tarjoamaan kaikille alueen rakennettaville kiinteistöille kaukolämpöä.
Suunnittelualueella oleviin nykyisiin kaukolämpölinjoihin kohdistuu
muutostarpeita. Tämän vuoksi Fortum haluaa olla mukana hankkeessa jo
suunnitteluvaiheessa.

VASTINE: Merkitään tiedoksi.

5. Helsingin seudun ympäristöpalvelut –kuntayhtymä (HSY)

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää lausuntonaan
seuraavaa: Aluetta palvelevat yleiset vesijohdot ja viemärit on rakennettu
valmiiksi.

VASTINE: Merkitään tiedoksi.

6. Sivistystoimi

Lasten määrän kasvu ruotsinkielisessä varhaiskasvatuksessa ja
ostopalvelusopimusten lakkaaminen, joiden vaikutukset kunnallisen
varhaiskasvatuksen kysyntään eivät vielä ole varmoja, aiheuttavat sen, että kunta
ei pysty järjestämään lakisääteisiä varhaiskasvatuspalveluja, mikäli sivistystoimi
menettää Grankottenin päiväkodin.

Mikäli ostopalvelupäiväkodit kokonaisuudessaan korvautuvat palvelusetelillä, tai
paikat korvautuvat muulla tavoin esiopetuksen kouluun siirtymisen lisäksi,
väestönkasvusta johtuva varhaiskasvatuspaikkatarpeen kasvu aiheuttaa vain
noin 46 uuden varhaiskasvatuspaikkatarpeen.

Vuonna 2015–16 ruotsinkielisten varhaiskasvatuspaikkojen kysynnän tilapäinen
laskeminen aiheutti aiheen arvioida, että sivistystoimi tulisi lähitulevaisuudessa
toimeen ilman päiväkoti Grankottenin tiloja. Koska muutos osoittautui
tilapäiseksi, ja tuleva väestönkasvu ja siitä johtuva varhaiskasvatuspaikkojen
kysynnän kasvu aiheuttaa sen, että tässä vaiheessa sivistystoimi pystyy
luopumaan Grankottenista vain, jos paikat korvautuvat uudella, nykyistä
Grankottenia isommalla kunnallisella päiväkodilla.
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Asiaa voidaan arvioida uudelleen, kun väestönkasvun, palvelusetelin
käyttöönoton ja muiden muutosten vaikutukset ovat kokonaisuudessaan
tiedossa.

VASTINE: Merkitään tiedoksi. Olosuhteet ovat muuttuneet lausunnon
jättämisen jälkeen ja päiväkotitoiminta on loppunut Grankottenissa kesällä 2024.

7. Svenska utskottet för undervisning och småbarnspedagokik

SUUS ger följande utlåtande till STS gällande tomten där daghemmet Grankotten
är belägen:

Barnantalet ökar fram till år 2025 i varierande grad enligt tre alternativa
prognoser inom den svenskspråkiga småbarnspedagogiken. Under samma period
upphör köpavtalen med Folkhälsan år 2019 och med Bensow år 2021 och
framtiden för deras del är ännu oklar.

Flera villkor bör uppfyllas för att staden ska kunna avstå från fastigheten där
daghemmet Grankotten finns. Detta kan ske tidigast från år 2020 ifall samtliga av
följande villkor uppfylls:

1) Platsantalet inom köpavtalen ersätts (84 kalkylmässiga platser) av det nya
     servicesedelsystemet som träder i kraft 1.1.2019.
2) Förskoleundervisningen flyttas i sin helhet till Granhultsskolan (60 platser
     tidigast 2020)
3) Befolkningsökningen förverkligas enligt den nya (2018) prognosen snarare än
     den gamla (2014)

Om dessa villkor inte uppfylls kan staden inte fylla sitt lagstadgade uppdrag att
ordna plats inom småbarnspedagogiken till de som är berättigade till en sådan.
Saken kan granskas på nytt då vi vet mer om arrangemangen kring
förskoleundervisningen samt om befolkningsökningens, servicesedelns och de
nya privata daghemmens inverkan på efterfrågan av platserna.

Utskottet önskar en utredning om möjligheterna att inrätta ett daghem i
bottenvåningen på det höghus som ska uppföras på den tomt där daghemmet
Grankotten är belägen.

VASTINE: Antecknas för kännedom. Omständigheterna har ändrats efter
inlämning av utlåtandet och daghemsverksamheten i Grankotten har upphört
sommaren 2024.
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8. Muistutus 1

VASTINE: Kaavaratkaisussa on otettu huomioon Kauniaisten keskustan
läheisyys ja uudisrakennusten sopeutuminen lähialueen rakennuskantaan.
Esitetty rakentaminen täydentää terveyskeskuksen ja Villa Bredan muodostamaa
akselia massoittelultaan ja katukuvaltaan yhtenäiseksi kokonaisuudeksi.
Pelkästään se, että osa suunnittelualueen ympäristöstä on pientaloasutusta, ei
ole edellyttänyt uudisrakentamisen sopeuttamista pientalorakentamisen
mittakaavaan. Palokunnantien varrella, johon alue liittyy kiinteästi, on
toteutunut kerrostalorakentamista. Myös Palokunnankujalla on
kerrostalorakentamista. Lisäksi Palokunnantien pohjoispäähän ollaan
kaavoittamassa kerrostalorakentamista. Tällöin muutos on
kaupunkirakenteellisesti perusteltu. Suunnittelualueen liittyminen myös
itäpuolen pientaloalueeseen on huomioitu suunnitteluratkaisussa sijoittamalla
itä- ja eteläosaan kaksikerroksista pientalorakentamista.

Uudisrakennusten varjostusvaikutuksia varten on laadittu varjostustutkielmat.
Varjostusta aiheutuu pohjoispuolen rakennuksille aamuisin ja itäpuolen
rakennusten pihoille ilta-auringon aikaan. Varjostustutkielma osoittaa, että
rakennukset eivät varjosta kohtuuttomasti olemassa olevien asuntojen
oleskelupihoja, suunnitellun uudisrakentamisen varjostusvaikutusta
naapuritonteille voidaan pitää kaupunkialueella tavanomaisena.

Tilakeskukselta on pyydetty lausunto kaavasta luonnosvaiheessa. Lausunnossa
tilakeskus on todennut mm. että päiväkotirakennus on välttävässä kunnossa ja
tulossa teknisen elinkaarensa päähän. Ottaen huomioon rakennuksen kunto on
taloudellisesti ja toiminnallisesti kannattavinta, että rakennuksen korjaamiseen
ei investoida ja käytetä rajallisia resursseja. Päiväkotitoiminta on loppunut
rakennuksessa kesällä 2024.
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9. Muistutus 2

Liite: Vaihtoehtoinen suunnitelma.
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VASTINE: Kaavaratkaisussa on otettu huomioon Kauniaisten keskustan
läheisyys ja uudisrakennusten sopeutuminen lähialueen rakennuskantaan.
Suunnittelualueen itä- ja eteläosiin osoitettu matalampi rakentaminen kiinnittyy
itäpuolen pientaloalueeseen sulautuen naapuritonttien mittakaavaan.
Palokunnantien itäpuolen katutila eheytyy yhtenäisen kerrostalorakentamisen
myötä ja liittyy volyymiltaan niin ikään Villa Bredan alueeseen. Kaavamuutos
edistää maankäytön tehostamistavoitteita ja tiivistää kaupunkirakennetta. Alue
sijaitsee keskeisesti kokoojakadun varrella rautatieaseman vaikutuspiirissä
(Kauniaisten asemalle n. 800 m kävelymatka) ja hyvien bussiyhteyksien varrella.
Esitetty rakentamisen määrä on paikalle sopivaa ja ottaa huomioon sekä
ympäröivän että Kauniaisten muun kaupunkirakenteen.

Alueesta on laadittu varjostustutkielmat, jotka ovat mukana kaavaselostuksessa.
Varjostusta aiheutuu pohjoispuolen rakennuksille aamuisin ja itäpuolen
rakennusten pihoille ilta-auringon aikaan. Varjostustutkielma osoittaa, että
rakennukset eivät varjosta kohtuuttomasti olemassa olevien asuntojen
oleskelupihoja, suunnitellun uudisrakentamisen varjostusvaikutusta
naapuritonteille voidaan pitää kaupunkialueella tavanomaisena. Alueen
pohjoisosalle osoitettu istutettava tontinosa suojaa naapuritontin pihojen
yksityisyyttä. Laaditun selvityksen perusteella uusien asuinrakennusten varjostus
ei aiheuta asukkaiden elinympäristön merkityksellistä heikkenemistä, eikä
aiheuta maanomistajille kohtuutonta haittaa.

Asemakaavan muutoksen laatimisen aikana on tutkittu useita vaihtoehtoisia
ratkaisuja korttelinosan toteuttamiseksi. Esitetty suunnitteluratkaisu jatkaa
Palokunnantie 5:ssäkin toteutunutta läpihengittävää sisäpiharatkaisua, jossa
kerrostalorakentaminen sijoittuu Palokunnantien varteen sekä korttelinosan
pohjoisrajalle. Pohjoisreunan rakentaminen on sijoitettu siten, että etäisyys
naapuritontin rakennuksiin on riittävän väljä, vaikka tilanne olennaisesti
muuttuukin. Kaavaehdotuksessa esitetty ratkaisu ottaa huomioon myös
vaikutukset itäpuolisen pientaloalueen asumisviihtyvyyteen.

Suunnittelualueen rakentamisen suurin sallittu kerrosluku poikkeaa
pohjoispuolisen naapurin kerrosluvusta, mutta rakennusten räystäskorkeus on
rajattu siten, että se on likimain sama kuin naapurissa. Tällöin rakentamisen
korkeus soveltuu ympäristöönsä.
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10. Muistutus 3
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VASTINE:  Kaavaratkaisussa on otettu huomioon Kauniaisten keskustan
läheisyys ja uudisrakennusten sopeutuminen lähialueen rakennuskantaan.
Pelkästään se, että suunnittelualueen itäpuolella on myös pientaloasutusta, ei
ole edellyttänyt uudisrakentamisen sopeuttamista pientalorakentamisen
mittakaavaan. Suunnittelualueen itä- ja eteläosiin osoitettu matalampi
rakentaminen kiinnittyy itäpuolen pientaloalueeseen sulautuen naapuritonttien
mittakaavaan. Palokunnantien katutila eheytyy yhtenäisen
kerrostalorakentamisen myötä ja liittyy volyymiltaan niin ikään Villa Bredan
alueeseen. Suunnittelualueen itäisimmät ja eteläisimmät rakennusmassat ovat
kaksikerroksisia, jolloin suunniteltujen rakennusten korkeudet mukautuvat
suunnittelualueen itä- ja länsipuolella sijaitseville tonteille toteutuneiden
rakennusten harja- ja räystäskorkeuksiin.

Lisäksi todettakoon, että voimassa oleva asemakaava mahdollistaisi
maanpäällinen kellarikerros mukaan luettuna periaatteessa kolmikerroksisen
rakentamisen nykyisellä pientalotontilla sekä rakentamisen viiden metrin päähän
tontin rajasta eli 11 metrin etäisyydelle lähimmästä itäpuolen
naapuriasuinrakennuksesta. Suunnitellut pientalot ovat siten kauempana tontin
rajasta ja yhtä korkeita tai jopa matalampia kuin voimassa olevan kaavan
puitteissa olisi mahdollista toteuttaa. Näin ollen kaavaehdotuksessa esitetty
ratkaisu ei heikennä naapuritonttien olosuhteita tältä osin.

Tarkistettuun suunnitelmaan perustuen alueesta on laadittu myös
varjostustutkielmat, jotka ovat selostuksessa. Aamu- ja päiväauringon aikaan (klo
9 ja 12) rakennusten varjo ei ulotu suunnittelualueen itäpuolen
asuinrakennusten pihoille. Kesällä varjot eivät ylety itäpuolen pihoille
iltapäiväauringon aikaan (klo 15). Ilta-auringon (klo 19) aikaan suunniteltu
rakentaminen varjostaa itäpuolen pihoja. Varjoanalyysi osoittaa, että
rakennukset eivät varjosta kohtuuttomasti olemassa olevien asuntojen
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oleskelupihoja, suunnitellun uudisrakentamisen varjostusvaikutusta
naapuritonteille voidaan pitää kaupunkialueella tavanomaisena. Alueen itäosalle
osoitettu istutettava tontinosa suojaa naapurien asuntopihojen yksityisyyttä.
Laaditun selvityksen perusteella uusien asuinrakennusten varjostus ei aiheuta
asukkaiden elinympäristön merkityksellistä heikkenemistä, eikä aiheuta
maanomistajille kohtuutonta haittaa. Lisäksi on huomionarvoista, että
suunnittelualueella on nykytilassa puustoa, joka niin ikään varjostaa alueen
itäpuolta. Varjostustutkielmissa ei huomioida puiden vaikutusta nyky- tai
suunnittelutilanteessa.

Uudisrakentamiseen osoitettu alueen (A-korttelialue) omistus oli aiemmin
jakaantunut, jolloin Grankottenin purkamisen ajankohdan epävarmuuden vuoksi
oli varauduttu vaiheittaiseen toteutusmahdollisuuteen. Nykytilanteessa alue on
joko suoraan tai välillisesti kaupungin omistuksessa, jolloin kaupungilla on
parempi mahdollisuus vaikuttaa alueen toteutusaikatauluun. Näin ollen
myöskään vaiheittaiseen toteuttamiseen liittyviä kaavamääräyksiä ei ole katsottu
tarpeellisiksi. Rakennuslupavaiheessa tulee joka tapauksessa selvittää
turvalliseen ja terveelliseen ympäristöön vaikuttavat asiat.

Muistutuksessa on esitetty väite, että suunnittelualueen itäosan rakentaminen
muodostaisi itäsuuntaan kohtuuttoman korkean sokkelinäkymän. Alueen
suunnittelu perustuu alueen luonnollisiin korkeusasemiin, jolloin rakentaminen
ei muuta oleellisesti maanpinnantasoja ja esim. kansirakenteen reunat on
mahdollista häivyttää olemassa oleviin korkeusasemiin luonnollisesti. Alueen
itäosassa olemassa oleva korkeusero tasoittuu luonnollisesti naapuritonttien
korkeusasemiin istutettavalla alueen osalla. Vastaavasti Bredantien varteen
sijoittuvan pientalo asettuu viitesuunnitelmassa siten, että asunnon toinen
kerros ulottuu kansipihan tasoon, jolloin rakennuksen ensimmäinen kerroksen
lattia sijoittuu lähelle tasoa +34 mpy. Selvyyden vuoksi maanalaisen pysäköinnin
(ma/p) ulottuvuus on rajattu kyseisen rakennusalan ulkopuolelle.

Todettakoon, että alueelle on tutkittu useita vaihtoehtoisia rakennusten
sijoitteluja ja korkeuksia. Yhdessä näiden, saadun palautteen ja päätöksenteossa
muodostuneiden näkemysten perusteella on päädytty nyt esitettyyn
suunnitteluratkaisuun. Kaavamuutos edistää maankäytön tehostamistavoitteita
ja tiivistää kaupunkirakennetta. Alue sijaitsee keskeisesti kokoojakadun varrella
rautatieaseman vaikutuspiirissä (Kauniaisten asemalle n. 800 m) ja hyvien
bussiyhteyksien varrella. Esitetty rakentamisen määrä on paikalle sopivaa ja
ottaa huomioon sekä ympäröivän että Kauniaisten muun kaupunkirakenteen.
Pysäköinti toteutetaan pääosin rakenteellisena, jonka realistinen toteutus
edellyttää riittävää rakentamisen tehokkuutta. Arkkitehtonisesti korkeatasoinen
rakentaminen parantaa alueen kaupunkikuvaa ja asuinympäristön laatua.
Asemakaavalla ei aiheuteta kenenkään elinympäristön laadun merkityksellistä
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heikkenemistä eikä aseteta maanomistajille tai muulle oikeuden haltijalle
kohtuutonta rajoitusta tai aiheuteta kohtuutonta haittaa.

11. Muistutus 4
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VASTINE: Palokunnantien varteen sijoittuva kerrostalorakentaminen liittyy
kaupunkirakenteellisesti pohjoispuolen kerrostalorakentamiseen ja
suunnittelualueen eteläreunan rakentaminen vastaavasti Bredantien varren
rakenteeseen. Pohjoispuolelle sijoittuessaan suurempi rakennusmassa
muodostaa taustaa eteläpuoleiselle rakentamiselle, mutta ei esim. varjosta tai
sulje pois muusta ympäristöstä. Itäreunaan sijoitettavien rakennusten
kerroslukua on madallettu ensisijaisesti varjostusvaikutuksen vuoksi, eikä siis
siksi, että naapuritontilla on pientaloja.

Yhdenvertainen kohtelu ei tarkoita maankäytön suunnittelussa sitä, että
vierekkäisillä tonteilla pitäisi olla käyttötarkoituksiltaan tai rakentamisen määrän
ja korkeuden osalta samanlaista rakentamista. Olosuhteet ja sijainti määrittävät
sen, millaista maankäyttöä kullakin tontilla on mahdollista olla.
Kaupunkiolosuhteissa on selvää, että pientaloja ja kerrostaloja sijoittuu
vierekkäisille tonteille. Kahden kerroksen ero ei ole kohtuuton poikkeama,
etenkin kun korkeampi rakentaminen sijoittuu edellä mainitun mukaisesti
pohjoispuolelle.

Suomen rakentamismääräyskokoelman (Asuntosuunnittelu) mukaan etäisyyden
asuinhuoneen pääikkunan edessä samassa tai naapurikiinteistössä olevaan
vastapäiseen rakennukseen on oltava vähintään yhtä suuri kuin vastapäisen
rakennuksen korkeus huoneen lattiatasolta mitattuna, ellei asemakaavasta
muuta johdu. Etäisyys AO-korttelialueen rakennusalan rajasta sen
pohjoispuolella sijaitsevan rakennusalan rajaan on noin 10,7–13,1 metriä.
Asemakaavassa IV-kerroksisten rakennusten julkisivupinnan ja vesikaton
leikkauskohdan ylimmäksi korkeusasemaksi on osoitettu +50,7 metriä. AO-
korttelialueelle myönnetyssä rakennusluvassa on rakennuksen pohjoisen
puoleisen asuinhuoneen (2. krs) lattiakorko pääpiirustusten mukaan
+38,50 metriä. Näin ollen rakennuksen korkeus lattian tasosta olisi suunnitellulla
rakentamisella 12,20 metriä (50,7–38,50). AO-korttelialueen rakennuksen
pohjoisella sivulla olevan pääikkunan edessä jää rakennuksen ja sen
pohjoispuolelle osoitetun rakennusalan väliin 12,20 metriä, joten suunniteltu
rakentaminen on tältä osin rakentamismääräyskokoelman mukainen. Alueesta
on laadittu varjostustutkielmat, jotka ovat mukana kaavaselostuksessa.  Esitetty
kerrostalorakentaminen ei pohjoispuoleisen sijaintinsa vuoksi aiheuta
varjostusvaikutuksia AO-korttelialueella oleville rakennuksille.

Tontille ajo on sijoitettu sellaiseen paikkaan, josta se on liikenneturvallisuuden
kannalta parhaalla paikalla. Muistutuksessa esiin tuotu koululaisliikenne on eräs
argumentti, minkä vuoksi liittymä Palokunnantien puolelta ei ole toivottava.
Kaavaehdotuksen yhteydessä tehdyn liikenteellisen tarkastelun perusteella
liikennemäärä pysäköintilaitokseen on n. 65 ajoneuvoa vuorokaudessa.
Vastaavasti Bredantiellä, joka on alueellinen kokoojakatu, kulkee keskimäärin n.
2 700–2 800 ajoneuvoa vuorokaudessa. Näin ollen pysäköintilaitokseen
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suuntautuva liikenne ei ole merkittävä liikenteestä aiheutuvia haittoja
arvioidessa.

Asemakaavan muutoksissa käytettävällä porrashuoneiden
lisärakennusoikeudella tavoitellaan asumisen kannalta laadukkaampia
porrashuoneita. Määräys kannustaa parempaan tilasuunnitteluun.
Kaavamääräyksen mukainen hyöty ei kasvata merkittävästi rakennusmassoja, ja
hyödyn edellytys on kaikkien määräyksessä vaadittujen ominaisuuksien
toteutuminen.


